中東部登録チーム  各位

中東部少女部委員長

栗田 力

 平成２５年度中東部少女トレーニングセンターの参加について

 拝啓、時下ますますご清栄のことと御喜び申し上げます。

日頃は女子サッカーの各活動に際し、ご理解ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、中東部の活動方針としましては、サッカーの好きな選手を一人でも多く受け入れ

る中、個人の技術を高め、少女としての人格をみがき多くの友達に慕われるような選手作

りをしていきたいと考えております。

そこで、中東部の女子登録選手、４種登録選手の方々に少女のトレーニングセンターへの

参加を是非お願いしたいと思います。

県トレセン推薦が U-12が４月、U-11が５月という事で、２月から選手を募って１人でも

多くの素晴らしい選手を県に推薦したいと思い、早い時期からの募集としました。

活動におきましては、選手を多く受け入れる中、各種大会に参加するにあたり、大会ごと

に登録人数が制限されますので、その都度、監督、コーチと相談のうえ参加する選手を決

めることになりますが、何とぞご理解の程よろしくお願い致します。

 ＊ ２月２日(土) １９:００～２１:００    三保二小学校（雨天中止）

   ３月２日(土) １９:００～２１:００    高部東小学校（雨天中止）

＊ 対象は、小学５・４年生

 ＊ 各チームのユニホームを着用

 ＊ 代表者、連絡先、チーム名、背番号、名前、学年を明記して、栗田までメール

   または FAXでお願いします。

   不明な点は、栗田までご連絡ください。

中東部少女部委員長   栗田 力

TEL/FAX （０５４）３６３－１５７６

携帯  ０９０－３４５９－１３１３

                 PC-mail   marron-man-paint@cyber.ocn.ne.jp